S Tâmara fitunidpat
TERRA DA MANCA 	 iEøtabu bt 'ãu Ifiaulu

PORTARIA N.° 003/2015
DE 1° DE OUTUBRO DE 2015

O Vereador CLEBER TOMAZ DE CAMARGOS - PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DEJARDIINÓPOLIS - ESTADO DE SÃO PAULO, para o biênio 2015/2016, no
uso de suas atribuições que são conferidas por lei, especialmente os previstos no inciso II do
artigo 17 da Constituição Municipal; e, artigo 26 do Regimento Interno e,

C O N 5 1 D E RÃ N D O : a necessidade de adotar como modalidade de
licitação o pregão presencial na Câmara Municipal de Jardinópolis-SP.

C O N S 1 D E R A N D O : que a Casa Legislativa necessita promover
licitação na modalidade pregão presencial, para atender as suas diversas necessidades.

C O N S 1 D E R A N D O: que atualmente a Casa Legislativa possui no
quadro de servidores e funcionários efetivo, pregoeiro habilitado para proceder as licitações na
modalidade de pregão presencial.

C O N 5 1 D E R A N D O : que a Casa Legislativa precisa designar e
compor o PREGOEIRO e a EQUIPE DE APOIO, para realizar licitações na modalidade de
pregão presencial,

CONSIDERANDO: o disposto no inciso IV, art. 3°daLei
Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002.

RESOLVE:

Artigo 1°: Fica nomeada pregoeiro da Câmara Municipal de Jardinópolis-
SP e respectiva equipe de apoio, os seguintes servidores e funcionários públicos efetivos:

- Pregoeira: ANA LÚCIA MÀLVETIO SISTI.

II - Equipe de apoio:

a) Renata Cristina Vianna Bemardi
b) Angélica Guerra Rossi Bonela

Qlâmara fitunicipat itt 3Jarbin 40 putiz
DA MMGA 	 âtabu bc »ãu Jautu

Artigo 2°: O exercício das atividades decorrentes do presente ato de
nomeação do pregoeiro e equipe de apoio, será desenvolvido e executado sem remuneração ou
custo para o Poder Legislativo Municipal.

Artigo 3°: Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e
revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n' 002, de 19 de maio de 2014.

Jardinópolis, 1° de outubro de 2015.

Cleber Tomai de Camargos
PRESIDENTE DA CAMADA MUDICIPAL DE JARDINOPOLIS

REGISTRADO e PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinópolis-SP., aos l
dias do mês de outubro de 2015.

José 	arvalho
SECRETÃRJO